la orientación profesional y el empleo.

Cuarto.- Cuantía.

Las subvenciones previstas en esta Orden se financiarán con las cantidades 
asignadas a la Comunidad Autónoma de Aragón por parte de la Conferencia 
Sectorial de Empleo y Asuntos Laborales, que ascienden a dos millones 
cuatrocientos treinta y siete mil quinientos euros (2.437.500,00 euros) con cargo a 
las aplicaciones presupuestarias G/3221/480829/33005 (para entidades sin ánimo 
de lucro), y G/3221/470225/33005 (para entidades con ánimo de lucro) de los 
créditos previstos en el presupuesto de gastos del Instituto Aragonés de Empleo.